

**Referat af ordinær generalforsamling  
tirsdag, 15. maj 2007 kl. 19:00  
i Højskoleforeningens lokaler, Damstien 25**

## 1 Valg af dirigent

Formanden Petter Dalgaard Hansen bød velkommen.

Knud-Anthon Knudsen, Dysseager 17 blev foreslået som dirigent og valgt med akklamation. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og derfor lovlig og beslutningsdygtig. Der var ingen indsigelser mod dette.

19 parceller ud af 76 var repræsenteret ved generalforsamlingens start.

## 2 Formandens beretning

Velkommen til alle. Ikke mindst de nye ejere, der har valgt at købe hus i vort område. Vi håber, I vil befinde jer godt i vor bebyggelse og i vor forening.

**Bestyrelsens arbejde:** Der har været afholdt fem bestyrelsesmøder, samt vejtilsyn, tilsyn med fællesarealer, legeplads og gødningsstier.

### Beskæring af forhavernes træer

Efter sommerferien – i det tidlige efterår, lykkedes det os at få Cirkelhaven til at beskære og klippe de japanske kirsebær, der står i forhaverne på grundene på Åbjergvej og Langkærvej. For at spare grundejerne for flest mulige udgifter, blev affaldet fra klipningen anbragt i containere, som vederlagsfrit bestilles hos R98. Det krævede til gengæld, at bestyrelsen deltog aktivt i styringen af bestillingerne af containere. R98 har et yderst kompliceret bestillingssystem, som gør, at man skal udvise stor tålmodighed og tolerance.

Gartneren blev efterhånden færdig. Det tog lidt længere tid end beregnet. Desværre inkluderede den første aftale med gartneren kun japanske kirsebær i forhaverne, som kunne danne et alléliggende indtryk på vejen. Dette afstedkom, at et kirsebærtræ, der ikke var japansk og et rønnetræ på Langkærvej blev sprunget over. Det samme gælder to kirsebærtræer, der heller ikke så japanske ud, og som ikke indgik i nogen allé. Det vil der blive rådet bod på. Gartneren er bestilt til at klippe de resterende træer i løbet af juni 2007.

Det ser ud til, at gartneren har klippet træerne på en fornuftig måde. Det har jo vist sig, at træerne har blomstret flot i lighed med tidligere år. Smukt har det set ud.

På Dysseager blev rønnebærtræerne beskåret i februar/marts. Tilsyneladende med et godt resultat. Det bliver spændende at se, om der kommer rønnebær på træerne til næste efterår.

### Beskæringen af de store træer.

Det ene falske robinie, der stod ved Åbjergvej 3A, begyndte at hælde slemt til siden under oktoberstormen med risiko for, at det ville vælte. Dets rødder havde revet en del af belægningen af herregårdssten med op, så det hele var blevet noget ujævnt.

Træet på hjørnet ved den tidligere Irmas parkeringsplads var angrebet af råd i kronen. Det var begyndt at smide endog store grene. Det måtte også fældes.

Lindetræet ud for Åbjergvej 4A, som vi jo opfatter som bebyggelsens vartegn, blev også beskåret. Det ser ganske udmærket ud.

Robinien ved Langkærvej 5A har det tilsyneladende ganske udmærket, så den er blot blevet beskåret. Her ser det ud til, at rødderne er ved at trykke belægningsstenene op. Så på et tidspunkt bliver vi også nødt til her at renovere belægningen. Den runde stensætning er nogle steder også ved at blive trykket ud af jorden i bedet. Det er vist noget jeg har nævnt herfra tidligere, og der er da også af en grundejer indkøbt cement til faststøbning af stenene. Vi venter blot på, at finde en fælles arbejdsdag, hvor arbejdet kan udføres.

